государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза

Панчикова Василия Ивановича с.Богдановка муниципального района Нефтегорский

Самарской области

ПРИКАЗ

«31 » августа  2021 года                                                                                      №88а-ОД

«Об утверждении рабочей программы воспитания»

В соответствии с Федеральным законом от  29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,   на основании Устава ГБОУ СОШ с.Богдановка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Рабочую программу воспитания.

2..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Илясова Е.М

		2021-09-05T21:43:21+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.